

SMLOUVA O DÍLO

reg.č.

282-16-04-13

na provedení stavby

„Areál složek IZS – 1. etapa“

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

MĚSTO OSTROV

Se sídlem:

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Zastoupený:

Bc. Pavlem Čekanem, starostou města

IČ:

00254843

DIČ:

CZ00254843

Bankovní spojení:

KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov

Číslo účtu:

920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Bc. Pavel Čekan, starosta města
- b) ve věcech technických: Jiří Šuster, vedoucí odboru investic
Vladislav Lupač, referent odboru investic
- c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“):
název, ič, jméno

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

EUROVIA CS, a.s.

Se sídlem:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Kontaktní adresa:

odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary

Zastoupený:

Ing. Josefem Králem, ředitelem závodu Karlovy Vary, na základě plné moci

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Praha

Číslo účtu:

0141360165/0100

Zapsána

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Josef Král, ředitel závodu Karlovy Vary, na základě plné moci
- b) ve věcech technických: Ing. Tomáš Buriánek, provozně-obchodní náměstek
- c) ve věcech stavby: Martin Zábojník, hlavní stavbyvedoucí, tel. 731 601 624
Martin Valášek, stavbyvedoucí, tel. 731 601 455
Vít Komárek, stavbyvedoucí, tel. 731 601 044

(dále jen „zhotovitel“)

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA

1. Podklady k provedení díla jsou:
 - a) nabídka zhotovitele ze dne 3.6.2016 podaná zhotovitelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Areál složek IZS – 1.etapa**“ (dále jen „**Nabídka**“), o jejíž přijetí rozhodla Rada města Ostrov usnesením RM č.714/16 ze dne 20.06.2016. Součástí Nabídky je oceněný výkaz výměr. Tento oceněný výkaz výměr bude tvořit nedílnou součást této smlouvy (dále jen „**Smlouva**“) jako její příloha č. 2;
 - b) projektová dokumentace stavby „**Areál složek IZS – 1.etapa**“, projektant BPO spol. s r. o., IČ: 18224920 (dále jen „**Projektová dokumentace**“);
 - c) zadávací dokumentace ze dne 4. 5. 2016

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla (dále jen „**Předmět díla**“) je provedení stavby (dále také jako „**Stavba**“) v rozsahu a za podmínek specifikovaných Projektovou dokumentací, Smlouvou a dále v souladu s výchozími podklady specifikovanými v čl. I. Smlouvy, včetně obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění Stavby, k jehož provedení se za podmínek stanovených Smlouvou zhotovitel zavazuje.
2. Místem provádění Předmětu díla je: sídlo zadavatele, resp. parcely v katastrálním či správním území Města Ostrov v rozsahu podle zadávací dokumentace.
3. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích podkladech uvedených v čl. I. Smlouvy výslovně zmíněny, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení Předmětu díla dané povahy třeba. Předmět díla dále zahrnuje provedení všech prací, dodání a zajištění všech činností, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a to zejména:
 - a) zajištění zařízení staveniště, včetně provozu tohoto staveniště, podle potřeby zhotovitele pro řádné provedení díla včetně likvidace zařízení staveniště;
 - b) zajištění deponování materiálu pro provedení Předmětu díla, zajištění uložení stavební suť a ekologické likvidace odpadů (dekontaminace) vznikajících při provádění Předmětu díla a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;
 - c) uvedení pozemků, komunikací, objektů či zařízení dotčených prováděním Předmětu díla do původního stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid prostor dotčených při provádění Předmětu díla, to vše současně s dokončením Předmětu díla;
 - d) vyhotovení dokumentace skutečného provedení Předmětu díla ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních;
 - e) geodetické zaměření Předmětu díla (výškopis a polohopis) vč. digitální podoby ve formátech *.dgn, *.shp, *.dwg, *.dxf nebo *.dkm na datovém nosiči ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních;
 - f) zajištění ochrany díla před klimatickými vlivy po celou dobu provádění Předmětu díla;
 - g) dodání průběžné fotodokumentace z realizace díla na datovém nosiči (1x CD/DVD);
 - h) zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením Stavby a jejím předáním objednateli.
4. Veškerý materiál k provedení Předmětu díla je v Nabídce oceněn v 1. jakostní třídě a takto bude pro provádění Předmětu díla dodán.
5. Materiály a technologie užívané zhotovitelem k provedení Předmětu díla jsou uvedeny v Nabídce zhotovitele. Jiné materiály nebo technologie je zhotovitel oprávněn použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
6. Vyskytne-li se při provádění Předmětu díla potřeba rozšířit nebo zúžit rozsah Předmětu díla předpokládaný Smlouvou, zejména v důsledku podstatné změny okolností při provádění Předmětu díla, odborného posouzení ze strany zhotovitele potvrzeného projektantem, popř. TDO nebo v důsledku vad projektu, předloží zhotovitel objednateli soupis navrhovaných změn včetně jejich ocenění ve formě zadávacího listu (dále jen „Zadávací list“) objednateli k odsouhlasení. Lhůta pro odsouhlasení činí 5 (slovy: pět) dní ode dne předložení. Teprve po odsouhlasení Zadávacího listu má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu v odpovídající výši. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v Předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Zadávací list bude vždy odsouhlasen objednatelem, zhotovitelem, zástupcem objednatele (TDO) a bude použit pro úpravu konečné ceny Předmětu díla. Zadávací list je podkladem k sepsání dodatku ke Smlouvě a bude tvořit nedílnou součást dodatku ke Smlouvě jako jeho příloha. Zadávacím listem je možno upravit pouze rozsah Předmětu díla Smlouvy a jeho cenu, bez vlivu na ostatní smluvní ujednání. Součástí Zadávacího listu může být i jednoduchý dodatek projektu, zpracovaný projektantem.
7. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozšířit nebo zúžit rozsah Předmětu díla, předpokládaný Smlouvou. Soupis navrhovaných změn objednatel předá zhotoviteli, který jej ocení v souladu s ust. čl. IV. odst. 9 této Smlouvy.
8. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit použité materiály a povrchové úpravy, vzorky vybavení a zařízení, nejsou-li v Projektové dokumentaci definovány konkrétně.
9. Zhotovitel se zavazuje provést Předmět díla vlastním jménem, na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech:
 - a) Zahájení plnění Předmětu díla: **11/07/2016** - jedná se o dobu předání a převzetí staveniště zhotoviteli a dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
 - b) Předpokládané předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla: **31/10/2016** - jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatelem od zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepsí smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „**Protokol**“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.
2. Předmět díla bude prováděn dle harmonogramu průběhu prací (dále jen „**Harmonogram**“). Harmonogram obsahuje výčet základních druhů prací a stanovení klíčových termínů jejich realizace. Tyto klíčové termíny jsou pro zhotovitele závazné. Harmonogram tvoří nedílnou součást Smlouvy jako její příloha č. 2.
3. Dodržení termínů při plnění Předmětu díla ze strany zhotovitele je závislé na poskytnutí součinnosti ze strany objednatele, dohodnutého v ust. čl. VI. Smlouvy. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti dle ust. čl. VI. Smlouvy, není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.
4. Zhotovitel je oprávněn provést Předmět díla i před stanoveným termínem uvedeným v odst. 1. tohoto článku a objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít i v dřívějším termínu.
5. V případě, že v průběhu provádění Předmětu díla vyvstanou od třetích osob, specifikovaných v čl. VII. odst. 2 Smlouvy, specifické požadavky pro provedení Předmětu díla, které nebyly známy v době uzavření Smlouvy a které současně budou mít vliv na provedení Předmětu díla v termínu sjednaném Smlouvou, dohodnou se smluvní strany na změně termínu uvedeném v odst. 1. tohoto článku.
6. Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:
 - cena celkem bez DPH 6 194 753,33 Kč
 - vyčíslení DPH 1 300 898,20 Kč (v platné výši)
 - **cena celková vč. DPH 7 495 651,53 Kč**slovy celkem vč. DPH: **sedmmiliónů čtyřistadevadesátptitisíc šestsetpadesátjedna korun českých a padesát tři haléřů**
2. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah Předmětu díla předpokládaný Smlouvou a bude doložena oceněným výměr z nabídky zhotovitele.
3. Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, tj.: dodávku a montáž, materiál, vč. pomocného a spojovacího materiálu, náklady na vodorovné a svislé přesuny hmot, dopravu, skládkovné, popř. náklady na jiný způsob likvidace, vč. třídění, náklady na mechanizaci, lešení, zvedací zařízení, zařízení staveniště, energie, zajištění výkopů proti pádu nepovolaných osob, zřízení a odstranění pažení výkopů, dočasné dopravní značení po celou dobu výstavby, vč. nočního osvětlení, zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, ochrana stávajících konstrukcí, výrobní dokumentaci, zaměření, vedlejší rozpočtové náklady (dále jen „**VRN**“), apod.) a všechny tyto náklady jsou promítnuty jako agregované položky do jednotkových cen.
4. Do ceny díla zhotovitel zahrne veškeré náklady nutné k provedení Předmětu díla včetně nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na dopravu a uložení přebytkového výkopku na řízené skládce, poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku třetí osoby, případné překopy komunikací, náklady na vytýčení stavby včetně všech inženýrských sítí, náklady na energie, náklady související s kompletací díla, zkoušky, revize, apod. Zhotovitel je povinen zohlednit při kalkulaci ceny veškeré požadavky objednatele na provedení Předmětu díla vyplývající ze zadávacích podmínek.
5. Zhotovitel je povinen v plném rozsahu seznámit se s rozsahem a povahou Předmětu díla a okolnostmi souvisejícími s jeho provedením. Všechny nejasné podmínky provedení Předmětu díla si vyjasnit s pověřeným zástupcem objednatele a při místním šetření.
6. Zhotovitel prohlašuje, že pečlivě prostudoval veškeré výkresy a technickou specifikaci a porozuměl plně Předmětu díla. Zhotovitel prohlašuje, že nepožaduje žádné doplnění Projektové dokumentace, kdy v ní nezjistil žádné podstatné nejasnosti ani závady.
7. Stanovenou cenu díla lze měnit v souladu s podmínkami Smlouvy, a to formou písemných dodatků ke Smlouvě.
8. Jakékoliv vícepráce provedené zhotovitelem v rozporu s čl. II. odst. 6. Smlouvy se nepovažují za vícepráce, ale má se za to, že provedení těchto prací bylo zahrnuto v rozsahu Předmětu díla předpokládaného Smlouvou a cena těchto prací je zahrnuta v ceně díla.
9. Veškeré odsouhlasené vícepráce a méněpráce budou zhotovitelem oceňovány v souladu s cenami uvedenými v Nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v Nabídce zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem:

- cena prací dle aktuálního ceníku ÚRS Praha platného v době provádění víceprací ve výši max. 80% těchto sborníkových cen,
 - skutečná cena materiálu pořízeného v místě provádění díla včetně 3% přírážky zohledňující pořizovací náklady,
 - cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km x jednotková cena obvyklá na km pro daný druh vozidla.
10. DPH bude doložena dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
 11. V případě snížení rozsahu Předmětu díla v důsledku dohody smluvních stran nebo dle čl. II. odst. 7. nebo 8. Smlouvy bude cena díla úměrně snížena s použitím cen z oceněného výkazu výměr, který bude součástí Nabídky. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
 12. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli nezbytnost překročení stanovené ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny díla poté, kdy je zjistil, jinak mu zaniká nárok na zaplacení zvýšené ceny díla. Zvýšení ceny díla je možné pouze za podmínek sjednaných Smlouvou.
 13. Objednatel se zavazuje bezvadný Předmět díla provedený v souladu se Smlouvou převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu stanovenou Smlouvou.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli finanční zálohu.
2. Sjednaná cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena formou měsíční fakturace. Zhotovitel předloží jedenkrát měsíčně objednateli zjišťovací protokol, jehož přílohou bude soupis provedených prací a dodávek za uplynulý měsíc, oceněný v souladu s čl. IV. Smlouvy. Po jeho potvrzení pověřeným zástupcem objednatele vystaví zhotovitel fakturu. Přílohou faktury bude, pověřeným zástupcem objednatele potvrzený, zjišťovací protokol.
3. Jednotlivé faktury musí mít náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost faktury je **21** (slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne prokazatelného data doručení objednateli.
4. Do 15 (slovy: patnácti) dnů po předání a převzetí bezvadně provedeného a ukončeného Předmětu díla zhotovitel vystaví a objednateli předá konečný daňový doklad (výúčtování ceny za provedení Předmětu díla).
5. Zhotovitel je oprávněn průběžně fakturovat celkovou cenu díla pouze do výše 90 (slovy: devadesát) % ceny díla. Zbývajících 10 (slovy: deset) % ceny díla zhotovitel vyúčtuje v konečné faktuře do 15 (slovy: patnácti) dnů po úspěšném předání a protokolárním převzetí dokončeného bezvadného Předmětu díla.
6. V případě, že kterákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednateli nebude mít zákonem stanovené náležitosti a dále náležitosti stanovené Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu zhotoviteli k opravě. V tomto případě počíná běžet nová lhůta splatnosti, a to doručením opravené faktury zhotovitele objednateli.
7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv z faktur zhotovitele v případě že:
 - a) zhotovitel neplní své splatné závazky ke svým subdodavatelům materiálu, zařízení či prací, nebo
 - b) zhotovitel opětovně poruší kteroukoliv z povinností zhotoviteli stanovených Smlouvou, nebo zhotovitel provádí dílo v rozporu s ujednáními Smlouvy a těmito podmínkami, nebo
 - c) zhotovitel nedodrží čistotu a pořádek na staveništi, a to až do odstranění těchto nedostatků.
8. O pozastavení proplácení faktur je objednatel povinen zhotovitele písemně informovat včetně uvedení důvodů, pro které bylo proplácení faktur pozastaveno. Po odstranění výše uvedených nedostatků bude proplácení faktur obnoveno.
9. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1%** (slovy: jedné desetiny) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Toto ustanovení však neplatí, bylo-li proplácení faktur pozastaveno v souladu s ustanovením čl. V odst. 7. a 8. Smlouvy.
10. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění Předmětu díla v případě prodlení objednatele s placením jednotlivých faktur vyjma prodlení s placením faktur z důvodů stanovených v odst. 7 tohoto článku, je-li toto prodlení delší než 15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů a o dobu každého prodlení se automaticky prodlužuje termín pro provedení Předmětu díla.
11. Zhotovitel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle Smlouvy a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelných plnění dle Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, které by splnění těchto povinností bránily.
12. Zhotovitel dále prohlašuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku či jeho části objednatele na základě Smlouvy je k datu účinnosti Smlouvy zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel se dále zavazuje neprodleně informovat objednatele o skutečnosti, že tato podmínka není splněna a o skutečnosti, že zhotovitel byl označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty spolu s uvedením data, kdy tyto skutečnosti nastaly. Dále je objednatel oprávněn provést platbu pouze na účet uveřejněný dle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že má objednatel podezření, že by mohl za

zhotovitele ručit za nezaplacenou daň z důvodů uvedených v § 109 zákona o dani z přidané hodnoty nebo pro případ, že bylo proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo se dostal do úpadku, má objednatel možnost bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění DPH podle § 109 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty, a je tedy oprávněn provést platbu za poskytnuté plnění ve výši bez DPH a DPH odvést na místně příslušný finanční úřad dle sídla zhotovitele. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění DPH uhradí objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na účet správce daně zhotovitele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající ze Smlouvy považuje za splněný. Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit objednateli, zda takto provedená platba DPH je evidována jeho správcem daně.

13. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a pro výše uvedenou stavbu nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zákona o DPH.

VI. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro provedení Předmětu díla, spočívající zejména v:

- a) předání staveniště pro provedení Předmětu díla za podmínek stanovených Smlouvou,
- b) předání kopie Stavebního povolení,
- c) předání Projektové dokumentace ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen ve sjednaném termínu provést Předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu se Smlouvou a s výchozími podklady uvedenými v ustanovení čl. I. Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět Předmět díla i prostřednictvím jiných k tomu způsobilých osob, které uvedl ve své nabídce.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Předmětu díla postupovat s veškerou odbornou péčí, v souladu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci materiálů a výrobků užitých k provedení díla a v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů a organizací státní a veřejné správy. Pro účely provádění Předmětu díla dle Smlouvy jsou ČSN pro zhotovitele závazné, neurčí-li objednatel jinak.
3. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění Předmětu díla pokyny objednatele a pokyny oprávněných a pověřených zástupců smluvních stran.
4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat staveniště v pořádku a čistotě, řádně a v čistotě skladovat stavební materiál, odstraňovat na své náklady stavební zbytky, odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a zajistit jejich řádnou likvidaci dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
5. Zhotovitel bude nejpozději v den předání staveniště pojištěn pro provádění Předmětu díla pojišťovnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním Předmětu díla, a to zejména a minimálně v rozsahu pojištění dodávek a práce (plnění) zhotovitele proti obvyklým rizikům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny či montovány a současně pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění Předmětu díla, a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny díla. Ve smyslu skutečností výše uvedených tak zhotovitel sjedná pojištění na krytí rizik poškození, případně zničení budovaného díla systémem "ALL RISK", a to až do výše ceny díla. Dále sjedná pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v souvislosti s realizací tohoto Předmětu díla. Zhotovitel zajistí analogické pojištění v rozsahu jejich podílu na díle i na straně svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen předložit na požádání objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 (slovy: deseti) dnů poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny (pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné a státní správy v souvislosti s prokázaným porušením povinností zhotovitele stanovených Smlouvou či obecně závaznými právními předpisy při provádění Předmětu díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele a ve lhůtě uvedené v písemné výzvě.
7. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. O dobu, o kterou se v tomto případě prokazatelně zdrželo provádění Předmětu díla v důsledku přerušení prací, je zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení termínu plnění. Jakékoliv posunutí konečného termínu plnění musí být řešeno písemným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí neplatnosti.
8. Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím subdodavatele v rámci zadávacího řízení, a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem dle § 51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.
9. Změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

VIII. STAVENIŠTĚ

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště pro provádění Předmětu díla v dohodnutém termínu a ve stavu odpovídajícím podmínkám Smlouvy. O předání staveniště sepiší smluvní strany zápis, který podepíší jednotlivé smluvní strany.
2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení na staveništi zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt skutečného provedení Předmětu díla (stavby), vybudování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
3. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. V případě, že ani přes upozornění objednatele zápisem ve stavebním deníku nebude do 48 (slovy: čtyřiceti osmi) hodin po zápisu zhotovitelem zajištěn pořádek a čistota na staveništi, je objednatel oprávněn zajistit pořádek a čistotu na staveništi třetí osobou na náklady zhotovitele.
4. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. Úhrada nákladů za odběr energií spotřebovaných prováděním Předmětu díla a zařízením staveniště je zhotovitelem zahrnuta v ceně díla specifikované v čl. IV. Smlouvy.
6. Nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů po předání a převzetí Předmětu díla či odstranění poslední vady či nedodělků, zjištěných při předání a převzetí Předmětu díla, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová dokumentace a Smlouva, a protokolárně jej předat objednateli. Současně s likvidací zařízení staveniště je zhotovitel povinen provést úklid a uvedení do původního stavu také plochy či prostory, které nebyly součástí staveniště, ale prováděním Předmětu díla byly dotčeny. Pokud staveniště a dotčené plochy a pozemky v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neuvede do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. XIII. odst. 5 Smlouvy.
7. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístí na staveniště, jeho zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.
8. Zhotovitel odpovídá za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění v průběhu provádění díla zhotovitelem.

IX. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen ode dne, kdy zahájí práce na díle v souladu se Smlouvou vést stavební deník v souladu s ustanovením § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, do kterého je povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se Stavby, zejména časový postup prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek od Projektové dokumentace popř. od cenové nabídky apod.
2. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím bezvadně provedeného Předmětu díla nebo odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení dle čl. XI. Smlouvy.
3. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ zhotovitele,
 - název, sídlo, IČ objednatele,
 - název, sídlo, IČ zpracovatele Projektové dokumentace,
 - název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor objednatele,
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - seznam dokumentace Stavby včetně všech změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se Stavby,
 - seznam všech subdodavatelů s uvedením jejich názvů, sídel a IČ.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze pověřený zástupce objednatele nebo příslušné orgány státní či veřejné správy či dotčené odborné organizace, a to se souhlasem obou smluvních stran.
5. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů.
7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale jsou podkladem pro vypracování případných dodatků ke Smlouvě.
8. Stavební deník musí být přístupný na Stavbě.

X. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného Předmětu díla na pravidelných poradách – kontrolních dnech, které bude zhotovitel organizovat v místě provádění Předmětu díla podle potřeby,

- nejméně však 1 x (slovy: jedenkrát) za 14 (slovy: čtrnáct) dní.
- Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Předmětu díla. Zjistí-li objednatel nebo jeho pověřený zástupce, že zhotovitel provádí Předmět díla v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Předmět díla prováděl řádným způsobem.
 - Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 (slovy: tři) pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které budou v dalším postupu při provádění Předmětu díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na svůj náklad na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými.
 - Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání bez uvedení závažných důvodů nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrýtí, je zhotovitel povinen toto odkrýtí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrýtím prací, opravou chybného stavu a následným zakrýtím.
 - Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré odborné práce vykonávají zaměstnanci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců je zhotovitel na požádání předložit objednateli.

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- Předmět díla je proveden jeho řádným dokončením a předáním provedeného a dokončeného Předmětu díla zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou.
- Zhotovitel je povinen nejpozději 10 (slovy: deseti) dnů předem doručit objednateli písemné oznámení, kdy bude dokončený Předmět díla připraven k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení seznam výrobků a dodávek, na které se vztahuje kratší záruční lhůta, než je stanovena Smlouvou.
- Předmět díla je považován za dokončený, pokud jsou veškeré práce určené Smlouvou provedeny řádně v souladu se Smlouvou a pokud všechny plochy a pozemky tvořící staveniště jsou vyčištěny, upraveny, zbaveny odpadu.
- Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít i Předmět díla, který vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání Předmětu díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v Protokolu. Zhotovitel je povinen ve lhůtě uvedené v předchozí větě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad a nedodělků díla nejpozději do 3 (slovy: tří) dnů ode dne neúspěšného pokusu o předání Předmětu díla zhotovitelem objednateli, je objednatel oprávněn nechat vady či nedodělky odstranit jinou způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.
- O průběhu přejímacího řízení sepíší obě strany Protokol, ve kterém bude mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne Předmět díla převzít, je povinen uvést do zápisu svoje výhrady. V případě, že je objednatelem přebírán dokončený Předmět díla, skutečnost, že Předmět díla je dokončen co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel předá objednateli před zahájením přejímacího řízení dokumentaci skutečného provedení Předmětu díla ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, včetně dokladové části, geodetické zaměření díla (výškopis a polohopis) vč. digitální podoby ve formátech dgn, shp, dwg, dxf nebo dkm, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, prohlášení o shodě, revizní zprávy zařízení komplementovaných do Předmětu díla, protokoly o provedení tlakových zkoušek potrubí, desinfekce vodovodního potrubí a zkoušek zhutnění zásypů, zápisy (např. ve Stavebním deníku) o kontrole před záhozem nových inženýrských sítí (např. napojovacích bodů) jejich jednotlivými správci, doklad o uložení výkopku a vybouraného materiálu (zvláště kontaminovaného) na řízené skládce, potvrzené záruční listy, provozní řády a protokoly o zaškolení obsluhy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle Projektové dokumentace a platných právních předpisů. Předání uvedených dokladů je podmínkou pro zahájení přejímacího řízení.
- Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, vyžadovaných Smlouvou. Nedodělkem se rozumí neprovedení Předmětu díla v celém rozsahu předpokládaném Smlouvou.

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

- Zhotovitel odpovídá za to, že Předmět díla je proveden v souladu se Smlouvou.
- Zhotovitel odpovídá za vady Předmětu díla, které má Předmět díla v době jeho předání objednateli. Za vady Předmětu díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu trvání této záruky.
- Zhotovitel neodpovídá za vady Předmětu díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele, který na jejich použití trval.

4. Záruka za jakost Předmětu díla - celé stavby je v délce **60 měsíců**, terénní úpravy a výsadba zeleně **36 měsíců**.
5. Záruka počíná běžet dnem převzetí dokončeného Předmětu díla objednatelem v případě, že Předmět díla nevykazuje vady a nedodělky nebo dnem odstranění poslední vady a nedodělky vyplývajících z Protokolu.
6. Objednatel je povinen vady Předmětu díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn v tomto pořadí požadovat:
 - a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení předmětů, apod.),
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
 - c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 (slovy: pěti) dnů po obdržení reklamace sdělit objednateli, v jakém termínu začne s odstraňováním reklamované vady. Doba započítání s odstraňováním vady nesmí být delší 7 (slovy: sedm) kalendářních dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro odstranění konkrétní vady technicky nezbytné. Zhotovitel je povinen ve stanovených termínech započít s odstraňováním vad, i když tvrdí, že uvedené vady Předmětu díla nemají charakter záruční vady. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě, že bude následně prokázáno, že vada neměla charakter reklamační vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné a účelně vynaložené náklady na odstranění této vady zhotovitelem.
8. Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním reklamované vady v termínu uvedeném v ust. čl. XII. odst. 7. Smlouvy, je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit jinou způsobilou právnickou nebo fyzickou osobou, a to na náklady zhotovitele.
9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen začít s odstraňováním vady (havárie) nejpozději do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případný ušlý zisk, které vzniknou neodstraněním havárie v tomto termínu i smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý, byť i započatý, den prodlení se započítáním odstraňování vady (havárie).
10. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a doby plnění díla) ve výši 5 (slovy: pět) % z celkové ceny díla vč. DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Platnost bankovní záruky je min. 6 měsíců po předpokládaném dokončení předmětu plnění veřejné zakázky.
Bankovní záruka bude vystavena jako bezpodmínečná a bude splatná na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila bankovní záruku, vůči objednateli.
11. Nejpozději při předání a převzetí celého Předmětu díla včetně odstranění vad a nedodělků předá zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu Předmětu díla. Bankovní záruka bude vystavena na částku 5 (slovy: pět) % z celkové ceny díla vč. DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, s platností min. 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne předání této bankovní záruky objednateli. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů po uplynutí její platnosti a to na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se Smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle Smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.
Bankovní záruka bude vystavena jako bezpodmínečná a bude splatná na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila bankovní záruku, vůči objednateli.
12. V případě, že zhotovitel nepředloží bankovní záruku, sjednávají si smluvní strany, že zhotovitel poskytuje objednateli slevu z celkové smluvní ceny ve výši finančních prostředků, na které měli být bankovní záruky vystaveny.

XIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle termínu uvedeného v čl. III této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla uvedené v čl. IV. této smlouvy.
2. Nad rámec výše uvedeného, pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla a/nebo jednotlivé části (etapy) díla dle termínů uvedených v této smlouvě, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla uvedené v čl. IV. této smlouvy (nejméně však 5.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele se započítáním odstraňování vytčené vady (termíny jsou uvedeny v čl. VII. této smlouvy), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v čl. IV. této smlouvy (nejméně však 3.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vytčené vady (termíny jsou uvedeny v čl. VII. této smlouvy), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v čl. IV této smlouvy (nejméně však 3.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
5. V případě prodlení Zhotovitele s úhradou jakékoli částky dle této smlouvy je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě na adresu zhotovitele.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.
8. Ustanovení tohoto článku přetrvávají i po ukončení plnění této smlouvy.
9. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla.

XIV. VYŠŠÍ MOC

1. Pokud se splnění Smlouvy stane nemožným v důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se na zásah vyšší moci odvolává, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na zásah vyšší moci odvolává, právo odstoupit od Smlouvy.
2. Pro účely Smlouvy se za zásahy vyšší moci považují události, které nejsou závislé na vůli smluvních stran, a jejichž škodlivé následky smluvní strany nemohou předvídat a odvrátit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XV. Odstoupení od Smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Podstatným porušením Smlouvy ze strany zhotovitele je zejména:
 - a) nedodržení termínů stanovených ve Smlouvě o více než 10 (slovy: deset) kalendářních dnů, nebude-li toto prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno,
 - b) nedodržení termínů zahájení nebo ukončení jednotlivých činností dle harmonogramu o více než 20 (slovy: dvacet) kalendářních dnů, nebude-li toto prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno,
 - c) provádění Předmětu díla v rozporu se Smlouvou i přes písemné upozornění objednatele.
3. Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení.
4. Odstoupením se Smlouva ruší a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení o odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně.
5. Odstoupí-li objednatel od Smlouvy v důsledku podstatného porušení Smlouvy zhotovitelem, je oprávněn zadat provedení zbývajících částí díla třetí osobě. Pokud v důsledku toho dojde k navýšení ceny díla stanovené Smlouvou, uhradí takto vzniklý rozdíl zhotovitel. Objednateli rovněž vzniká nárok na náhradu škody způsobené nedodržením termínu dokončení předmětu díla.
6. Pro případ odstoupení od Smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany dohodly na následujícím:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněných v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy,
 - b) zhotovitel v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad“,
 - c) v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel do 3 (slovy: tři) dnů po obdržení výzvy zahájí „dílčí přejímací řízení“,
 - d) při odstoupení kterékoliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů.

XVI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah Smlouvy nebude předmětem obchodního ani veřejného tajemství a bude volně k dispozici.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a vyvolat jednání pověřených zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby převzetí provedeného a dokončeného Předmětu díla bez vad a nedodělků objednatelem nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku. V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku zhotovitele nebo třetí osoby je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
4. Vlastnické právo k zhotovované věci, přechází na objednatele postupným zhotovováním Předmětu díla.
5. Smluvní strany se zavazují, že nebudou provádět žádné úkony či vykonávat žádné činnosti, ať už přímo nebo nepřímo, sám nebo prostřednictvím třetích osob, kterými by škodily druhé smluvní straně nebo ji jakkoliv jinak znevýhodňovaly.
6. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit účetní záznamy dostatečným způsobem, aby se zabránilo jejich možnému zneužití (jak v případě zabezpečení příslušného počítačového programu, tak i pro fyzickou ochranu písemných záznamů).
7. Smluvní strany jsou povinny uchovávat odpovídajícím způsobem po dobu 10 (slovy: deseti) let od ukončení

financování akce originál Smlouvy včetně jejích dodatků, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací Předmětu díla.

8. Zhotovitel je povinen průběžně a dále kdykoliv na žádost objednatele informovat objednatele o stavu úkonů a činnostech vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateli bez zbytečného odkladu veškeré informace a okolnosti významné z hlediska výkonu činnosti dle Smlouvy či jinak významné pro činnost objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů při výkonu finanční kontroly.
10. Při plnění Smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ujednání Smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, zápisy, dohodami a stanovisky veřejnoprávních orgánů a organizací. Práva a povinnosti výslovně neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11. Faktury vystavené dodavatelem budou obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, název akce, a výčet činností určených k úhradě.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy založené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních, pod sankcí neplatnosti
3. K návrhu dodatku Smlouvy se druhá smluvní strana vyjádří písemně ve lhůtě 15 (slovy: patnácti) dní po jeho doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh předložila, tímto návrhem vázána.
4. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek Smlouvy.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Smlouvy, že se seznámily s celým textem Smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že Smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

PŘÍLOHY SOD

Příloha č. 1	Finanční a časový harmonogram z nabídky zhotovitele
Příloha č. 2	Vyplněný výkaz výměr z nabídky zhotovitele

V Ostrově dne:

13 -07- 2016

V Karlových Varech dne:

za Objednatele
Bc. Pavel Čekan
starosta města



za Zhotovitele
Ing. Josef Král
ředitel závodu Karlovy Vary
na základě plné moci


EUROVIA
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Karlovy Vary
Sedlečská 72, 360 02 Karlovy Vary



Časový a finanční harmonogram realizace díla

[illegible]

EUROVIA
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Karlovy Vary
šedlecko 72, 360 02 Karlovy Vary

Ing. Josef Král
ředitel závodu Karlovy Vary
EUROVIA CS, a.s.

7

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SONA5827

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Ostrov

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	6 194 753,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	6 194 753,33
DPH základní 21,00% ze 6 194 753,33	1 300 898,20
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	7 495 651,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Ing. Josef Král
ředitel závodu Karlovy Vary
EUROVIA CS, a.s.

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SONA5827

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Město Ostrov

Projektant: BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlov

Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Os

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		6 194 753,33	7 495 651,53
S5827-1	SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy - úprava podloží	2 579 073,80	3 120 679,30
S5827-2	SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy	1 599 643,42	1 935 568,54
S5827-3	SO 121 - Retenční nádrž	288 945,96	349 624,61
S5827-4	SO 122 - Dešťová kanalizace vč.drenáží	689 605,46	834 422,61
S5827-5	SO 123 - Splašková kanalizace	537 435,28	650 296,69
S5827-6	SO 125 - Optické kabely	248 759,49	300 998,98
S5827-7	SO 126 - Venkovní osvětlení	173 789,92	210 285,80
S5827-8	Vedlejší náklady	77 500,00	93 775,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 194 753,33	7 495 651,53

Podpis zhotovitele
Podpis projektanta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-1 - SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy - úprava podloží

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 02.06.2016

Objednatel:

IČ:

Město Ostrov

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

DIČ:

45274924

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

BPO s.r.o.Ostrov

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 579 073,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 579 073,80
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	2 579 073,80	541 605,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 120 679,30
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-1 - SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy - úprava podloží

Místo: Datum: 02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 579 073,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 579 073,80

1 - Zemní práce 2 196 075,50

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 71 456,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 310 395,12

99 - Přesuny hmot a sutí 1 147,18

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 579 073,80

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-1 - SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy - úprava podloží

Místo: Datum: 02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant: BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 579 073,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 579 073,80

1 - Zemní práce

2 196 075,50

1	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1 113,00	36,59	40 724,67
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

35% zatřídění

vrchní část výkopu

výměra dle projektanta

2650*1,2*0,35

1 113,00

2	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 908,00	47,02	89 714,16
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

60% zatřídění

vrchní část výkopu

2650*1,2*0,60

1 908,00

3	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	159,00	98,45	15 653,55
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

5% zatřídění

vrchní část výkopu

2650*1,20*0,05

159,00

4	K	123102102	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	876,75	42,03	36 849,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

35% zatřídění

výměra dle projektanta

1670*1,5*0,35

876,75

5	K	123202102	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 503,00	45,04	67 695,12
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

60% zatřídění

výměra dle projektanta

1670*1,5*0,60

1 503,00

6	K	123302102	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	125,25	74,16	9 288,54
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

5% zatřídění

výměra dle projektanta

1670*1,5*0,05

125,25

7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5 685,00	56,66	322 112,10
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5 685,00	10,55	59 976,75
---	---	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	-----------

9	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	4 507,00	39,42	177 665,94
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

výměra dle projektanta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dovezenou zemínou				
		2839			2 839,00		
			šterkodrtí 16/32mm				
		245			245,00		
			šterkodrtí 0/63mm				
		1423			1 423,00		
		Součet			4 507,00		
10	M	583000001	Nákup zeminy vhodné na zpětný zásyp vč.naložení	m3	2 839,00	77,40	219 738,60
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 839,00	129,73	368 303,47
			dovoz zeminy vhodné na zásypy				
			předpoklad 30km				
		2839			2 839,00		
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	56 780,00	0,88	49 966,40
		2839*20			56 780,00		
13	M	583439340	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	499,80	228,00	113 954,40
		245*1,7*1,2			499,80		
			na zhutnění 20%				
14	M	583441980	šterkodrt' frakce 0-63	t	2 902,92	210,00	609 613,20
		1423*1,7*1,20			2 902,92		
			na zhutnění 20%				
15	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	530,00	27,96	14 818,80
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných							71 456,00
16	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	100,00	93,76	9 376,00
			chráničky pro budoucí vodovod				
		20*5			100,00		
17	M	286147271	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 6m - SN12	kus	15,00	3 520,00	52 800,00
		3*5			15,00		
18	M	286147251	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 3m - SN12	kus	5,00	1 856,00	9 280,00
		5*1			5,00		
19	K	Poznámka 87	Při realizaci je možné použít trubky v jiných délkách		0,00	0,00	0,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							310 395,12
20	K	919721130	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP, sečnová tuhost 390 kN/m	m2	1 127,00	90,47	101 959,69
			výměra dle projektanta				
		1127			1 127,00		
21	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP, sečnová tuhost 480 kN/m	m2	1 127,00	125,89	141 878,03
			výměra dle projektanta				
		1127			1 127,00		
22	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	3 180,00	20,93	66 557,40
			výměra dle projektanta				
		3180			3 180,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesuny hmot a sutí							1 147,18
23	K	998276101	Přesun hmot pro potrubí a geotextilii	t	2,52	455,23	1 147,18
24	K	Poznámka 99	V rozpočtu se uvažuje se s dodáním zásypů z nakoupených materiálů přímo na místo zabudování, proto není započten jejich přesun hmot po stavbě		0,00	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-2 - SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Ostrov

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 599 643,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 599 643,42
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 599 643,42	335 925,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 935 568,54
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-2 - SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **1 599 643,42**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 599 643,42

1 - Zemní práce 138 774,15

5 - Komunikace pozemní 1 191 745,24

8 - Trubní vedení 55 400,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 211 705,24

99 - Přesuny hmot a sutí 2 018,79

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 599 643,42**

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-2 - SO 111 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 02.06.2016
Objednatel: Město Ostrov Projektant: BPO s.r.o.Ostrov
Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 599 643,42

HSV - Práce a dodávky HSV 1 599 643,42

1 - Zemní práce 138 774,15

1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 935,00	9,13	26 796,55
2	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 280,00	32,00	40 960,00
3	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	128,00	450,00	57 600,00
1280,0*0,10				128,00			
4	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 280,00	5,59	7 155,20
5	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	65,92	95,00	6 262,40
1280,0*0,05*1,03				65,92			

5 - Komunikace pozemní 1 191 745,24

6	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 000,00	91,21	182 420,00
dorovnání pláně				2000 2 000,00			
7	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	375,00	83,58	31 342,50
konstrukce chodníku				345+30 375,00			
8	K	596211113	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože	m2	375,00	181,96	68 235,00
konstrukce chodníku				345+30 375,00			
9	M	592453080	dlažba betonová tl.6 cm přírodní	m2	348,45	111,00	38 677,95
345*1,01				348,45			
ztratiné 1%							
10	M	592452670	dlažba betonová pro nevidomé tl.6 cm barevná	m2	30,30	335,00	10 150,50
30*1,01				30,30			
ztratiné 1%							
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	450,00	139,64	62 838,00
konstrukce parkovacích stání				450 450,00			
12	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	450,00	182,49	82 120,50
konstrukce parkovacích stání				450 450,00			
13	M	592453170	dlažba betonová tl.8 cm přírodní	m2	431,78	153,00	66 062,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			cca 95% plochy mimo barevnou dlažbu na oddělovací pruhy 450*0,95*1,01 ztrátové 1%		431,78		
14	M	592452620	dlažba betonová tl.8 cm barevná na oddělovací pruhy a značení invalidů cca 5% plochy 450*0,05*1,01 ztrátové 1%	m2	22,73	195,00	4 432,35
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm konstrukce vozovky 830	m2	830,00	135,05	112 091,50
16	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm konstrukce vozovky 830	m2	830,00	137,55	114 166,50
17	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 konstrukce vozovky 830	m2	830,00	19,28	16 002,40
18	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m konstrukce vozovky 830	m2	830,00	310,23	257 490,90
19	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 konstrukce vozovky 830	m2	830,00	14,05	11 661,50
20	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu konstrukce vozovky 830	m2	830,00	161,51	134 053,30
8 - Trubní vedení							55 400,00
21	K	890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti	kus	5,00	5 500,00	27 500,00
22	K	890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti DN 150 - montáž + dodávka	m	62,00	450,00	27 900,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							211 705,24
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímky na sloupek nebo konzolu P4 + IP 12 2+2	kus	4,00	169,40	677,60
24	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm IP 12	kus	2,00	950,00	1 900,00
25	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P4 700 mm	kus	2,00	1 100,00	2 200,00
26	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,00	725,40	2 901,60
27	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,00	375,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	422,00	167,22	70 566,84

záhonový

422

422,00

29	M	592175090	obrubník záhonový 50x8x25 cm, přírodní	kus	828,20	44,00	36 440,80
			410*2*1,01		828,20		

ztratné 1%

30	M	592175091	obrubník záhonový 78x8x25 cm, přírodní obloukový R=1,0m	kus	15,54	206,00	3 201,24
			12/0,78*1,01		15,54		

ztratné 1%

31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	332,00	178,86	59 381,52
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

silniční

160+120+12

292,00

nájezdový

40

40,00

Součet

332,00

32	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	40,40	76,00	3 070,40
			40*1,01		40,40		

33	M	592174500	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	kus	161,60	108,00	17 452,80
			160*1,01		161,60		

34	M	592174600	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	121,20	76,00	9 211,20
			120*1,01		121,20		

35	M	592174710	obrubník betonový silniční oblý R 1,0 78x15x25 cm	kus	15,54	206,00	3 201,24
			12/0,78*1,01		15,54		

99 - Přesuny hmot a suti

2 018,79

36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	398,97	5,06	2 018,79
----	---	-----------	--	---	--------	------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-3 - SO 121 - Retenční nádrž

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2016

Objednatel:

Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				288 945,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				288 945,96
DPH základní	21,00%	ze	288 945,96	60 678,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	349 624,61
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-3 - SO 121 - Retenční nádrž

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 288 945,96

HSV - Práce a dodávky HSV	288 945,96
1 - Zemní práce	120 688,16
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	44 484,34
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	95 924,80
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	4 567,20
89 - Ostatní konstrukce	20 500,00
99 - Přesuny hmot a sutí	2 781,46

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 288 945,96

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-3 - SO 121 - Retenční nádrž

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

288 945,96

HSV - Práce a dodávky HSV

288 945,96

1 - Zemní práce

120 688,16

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	333,90	79,88	26 671,93
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

70% zatřídění

výměra dle projektanta

477*0,70

333,90

2	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	143,10	117,81	16 858,61
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

30% zatřídění

výměra dle projektanta

477*0,30

143,10

3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30,16	34,85	1 051,08
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------

8% objemu

377*0,08

30,16

4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	233,00	20,31	4 732,23
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

od výkopů k násypům

233

233,00

5	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	233,00	36,08	8 406,64
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

předpokládá de použití zeminy z výkopu

upřesní se při realizaci

výměra dle projektanta

233

233,00

6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	244,00	56,66	13 825,04
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

přebytečná zemina

bez poplatku

477-233

244,00

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	244,00	10,55	2 574,20
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	257,00	9,13	2 346,41
---	---	-----------	--	----	--------	------	----------

pod ohumusování

257

257,00

9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	257,00	31,85	8 185,45
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

10	M	103715000	substrát pro trávníky	m3	25,70	450,00	11 565,00
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
257*0,10			25,70				
11	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	257,00	5,61	1 441,77
12	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	13,24	95,00	1 257,80
257,0*0,05*1,03			13,24				
13	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	423,00	27,96	11 827,08
14	K	182201101	Svahování násypů	m2	181,00	19,21	3 477,01
15	K	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	167,00	38,73	6 467,91
přemístění pohozu po stavbě			167				
167			167,00				
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce							44 484,34
16	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10°	m2	710,00	19,31	13 710,10
výměra dle projektanta			710				
710			710,00				
17	M	693112600	geotextilie netkaná 450 g/m2	m2	852,00	36,12	30 774,24
710,0*1,20			852,00				
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků							95 924,80
18	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenívo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	167,00	574,40	95 924,80
výměra dle projektanta			167				
167			167,00				
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných							4 567,20
19	K	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN250	m	10,00	456,72	4 567,20
odtok z nádrže do příkopu			10				
10			10,00				
89 - Ostatní konstrukce							20 500,00
20	K	890000001	Montáž a dodávka prefabrikovaného požeráku vč. betonového základu (C 25/30) 1,0x1,0x1,0	kus	1,00	20 500,00	20 500,00
99 - Přesuny hmot a sutí							2 781,46
21	K	998276101	Přesun hmot pro potrubí, geotextilii a humus	t	6,11	455,23	2 781,46

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa
Objekt: S5827-4 - SO 122 - Dešťová kanalizace vč.drenáží

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 02.06.2016

Objednatel:
Město Ostrov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924

Projektant:
BPO s.r.o.Ostrov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				689 605,46
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				689 605,46
DPH základní	21,00%	ze	689 605,46	144 817,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	834 422,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-4 - SO 122 - Dešťová kanalizace vč.drenáží

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 689 605,46

HSV - Práce a dodávky HSV	689 605,46
1 - Zemní práce	173 003,24
21 - Úprava podloží a základové spáry	9 779,40
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	36 414,46
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	5 501,91
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	297 735,25
89 - Ostatní konstrukce	158 999,88
99 - Přesuny hmot a suti	8 171,32

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 689 605,46

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-4 - SO 122 - Dešťová kanalizace vč.drenáží

Místo: Datum: 02.06.2016
 Objednatel: Město Ostrov Projektant: BPO s.r.o.Ostrov
 Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 689 605,46

HSV - Práce a dodávky HSV 689 605,46

1 - Zemní práce 173 003,24

1	K	123202101	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	175,00	73,54	12 869,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

70% zatřídění

výkop mimo úsek,

který je součástí SO 111

úprava podloží zpevněných ploch

výkop dešť.kanalizace vč.drenáže

(2,2+3,2)/2*1,0*90*0,70 170,10

(0,2*0,2*90+3,4)*0,70 4,90

Součet 175,00

2	K	123302101	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	75,00	168,45	12 633,75
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------

30% zatřídění

250*0,30 75,00

3	K	175151101	Obsypání potrubí pískem nebo štěrkokopískem (provedení)	m3	182,80	113,22	20 696,62
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

obsyp dešť.potrubí v úseku, kde je výkop

součástí SO 111 - úprava podloží

1,0*0,60*112 67,20

-3,14*0,16*0,16*101 -8,12

-3,14*0,14*0,14*11 -0,68

Mezisoučet 58,40

obsyp potrubí mimo úsek,

který je součástí SO 111

úprava podloží zpevněných ploch

1,50*0,70*90 94,50

-3,14*0,22*0,22*47 -7,14

-3,14*0,16*0,16*43 -3,46

Mezisoučet 83,90

obsyp drenážního potrubí a šachty

(0,20+0,90)/2*0,35*90 17,33

(0,20+0,90)/2*0,35*111,50+8,04 29,50

-3,14*0,1*0,1*201,50 -6,33

Mezisoučet 40,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					182,80		
4	M	583313450	kamenivo těžené drobné - písek pro obsyp potrubí	t	290,29	251,00	72 862,79
obsyp kanalizačního potrubí							
142,30*1,7*1,2					290,29		
na zhutnění 20%							
5	M	583373310	šterkopísek - pro obsyp potrubí	t	82,62	251,00	20 737,62
pro obsyp drenážního potrubí							
40,50*1,7*1,20					82,62		
na zhutnění 20%							
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	250,00	33,26	8 315,00
výkop se zčásti použije zpět na zásypy,							
zbytek se odveze na skládku města							
250					250,00		
7	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	103,00	39,42	4 060,26
mimo úsek,, který je součástí							
SO 111 - úprava podloží							
výkop							
250					250,00		
méně objem podsypů, obsypů a šachet							
-29,70-94,50-17,30-3,14*0,5*0,5*1,0*3-3,6+0,46					-147,00		
Součet					103,00		
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	147,00	56,66	8 329,02
přebytečný výkop							
na skládku města bez poplatku							
250-103					147,00		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	147,00	10,55	1 550,85
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	254,01	43,10	10 947,83
"přemístění materiálu pro podsypy a obsypy							
"po stavbě k místu upotřebení							
"náhrada přesunu hmot dle 827-1							
"dle ÚRS Praha							
66,66+142,30+40,50+3,60+0,95					254,01		
21 - Úprava podloží a základové spáry							9 779,40
11	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně obsypu	m	90,00	108,66	9 779,40
ve dně výkopu mimo úsek, který je součástí							
SO 111 - úprava podloží							
90					90,00		
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku							36 414,46
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a šterkopísku	m3	66,66	450,67	30 041,66
podsyp potrubí v úseku, kde je výkop							
součástí SO 111 - úprava podloží							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,20*0,15*112		36,96		
			obsyp potrubí mimo úsek,				
			který je součástí SO 111				
			úprava podloží zpevněných ploch				
			2,20*0,15*90		29,70		
			Součet		66,66		
13	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	8,00	99,44	795,52
			pro šachty				
			1+7		8,00		
14	M	592240110	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/60 62,5x6x10 cm	kus	1,00	197,00	197,00
15	M	592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x10 cm	kus	7,00	252,00	1 764,00
16	K	457572311	Filtrační vrstvy z kameniva těžného drobného se zhutněním frakce od 0 až 1 do 2 až 4 mm	m3	0,95	559,60	531,62
			pod zához a patku u výústního objektu				
			2,5*3,0*0,10		0,75		
			1,0*2,0*0,10		0,20		
			Součet		0,95		
17	K	452318510	Zajišťovací patka z betonu prostého vč.bednění a odbednění	m3	0,98	3 147,61	3 084,66
			pro výústní objekt				
			1,0*0,20*2,0		0,40		
			0,20*0,80*(2,0+0,8*2)		0,58		
			Součet		0,98		
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků							5 501,91
18	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	1,50	1 321,38	1 982,07
			výústní objekt				
			2,5*3,0*0,20		1,50		
19	K	462451113	Prolití kamenného záhozu maltou MC 15	m3	1,50	2 346,56	3 519,84
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných							297 735,25
20	K	871350310	Montáž drenážního potrubí DN 200	m	201,50	54,97	11 076,46
			drenážní potrubí				
			201,50		201,50		
21	M	286132140	trubka drenážní SN8 PE-HD plně vsakovací se spojkou DN 200	m	205,00	195,00	39 975,00
22	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	11,00	93,76	1 031,36
			odnočka OD 3				
			11		11,00		
23	M	286147271	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 6m - SN12	kus	2,00	3 520,00	7 040,00
			11/6,0+0,17		2,00		
24	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	144,00	131,67	18 960,48
			Stoka D1 + odbočka OD1 + OD2				
			124+10+10		144,00		
25	M	286147311	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 6m SN 12	kus	24,00	4 621,00	110 904,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124/6,0+10/6,0+10/6,0					24,00		
26	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 400	m	47,00	160,33	7 535,51
stoka D1							
47					47,00		
27	M	286147351	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 400mm, dl. 6m SN 12	kus	8,00	10 332,00	82 656,00
47/6,0+0,17					8,00		
28	K	Poznámka 87	Při realizaci je možné použít trubky v jiných délkách		0,00	0,00	0,00
29	K	877350440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,00	176,13	352,26
pro drenážní šachtu							
1					1,00		
pro VÚ							
1					1,00		
Součet					2,00		
30	M	286174810	vložka šachtová DN 200	kus	2,00	285,00	570,00
pro drenážní šachtu							
1					1,00		
pro VÚ							
1					1,00		
Součet					2,00		
31	K	877370440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	17,00	338,94	5 761,98
pro kanalizační šachty							
17					17,00		
32	M	286174830	vložka šachtová PP DN 300	kus	17,00	315,00	5 355,00
33	K	877390440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	6,00	530,20	3 181,20
pro kanalizační šachty							
5					5,00		
pro VÚ							
1					1,00		
Součet					6,00		
34	M	286174840	vložka šachtová PP DN 400	kus	6,00	556,00	3 336,00
89 - Ostatní konstrukce							158 999,88
35	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,00	293,73	1 762,38
šachta pro drenáž							
6					6,00		
36	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,00	299,50	299,50
šachta pro drenáž							
1					1,00		
37	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	8,00	5 881,61	47 052,88
kanalizační šachty							
8					8,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	3,00	6 419,86	19 259,58

kanalizační šachty

3

3,00

39	M	592240000	dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x25x9 cm	kus	36,00	590,00	21 240,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	-----------

kanalizační šachty

30

30,00

šachta pro drenáž

6

6,00

Součet

36,00

40	M	592240060	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus SH-F PS+K 100/62,5x60x9 cm	kus	12,00	1 100,00	13 200,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

kanalizační šachty

11

11,00

šachta pro drenáž

1

1,00

Součet

12,00

41	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg	kus	12,00	399,62	4 795,44
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

kanalizační šachty

11

11,00

drenážní šachta

1

1,00

Součet

12,00

42	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	12,00	2 369,00	28 428,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

43	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	36,00	155,00	5 580,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

44	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti kanalizace vč.revizních šachet a zkouška průchodnosti	M	202,00	86,05	17 382,10
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------

171+10+10+11

202,00

99 - Přesuny hmot a sutí

8 171,32

45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,70	161,17	8 171,32
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

46	K	poznámka 1	Přesun hmot pro podsypy, obsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162301101		0,00	0,00	0,00
----	---	------------	---	--	------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-5 - SO 123 - Splašková kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Ostrov

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	537 435,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	537 435,28
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	537 435,28	112 861,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	650 296,69
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-5 - SO 123 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 537 435,28

HSV - Práce a dodávky HSV 537 435,28

1 - Zemní práce 149 627,79

21 - Úprava podloží a základové spáry 20 971,38

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 16 068,31

5 - Komunikace pozemní 13 425,00

83 - Potrubí z trub kameninových a keramických 177 787,50

89 - Ostatní konstrukce 149 893,86

99 - Přesuny hmot a suti 9 661,44

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 537 435,28

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-5 - SO 123 - Splašková kanalizace

Místo: Datum: 02.06.2016
 Objednatel: Město Ostrov Projektant: BPO s.r.o.Ostrov
 Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

537 435,28

HSV - Práce a dodávky HSV

537 435,28

1 - Zemní práce

149 627,79

1	K	123202101	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	245,00	73,54	18 017,30
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

70% zatřídění

výkop mimo úsek,

který je součástí SO 111

úprava podloží zpevněných ploch

výkop splašk.kanalizace

(1,0+3,0)/2*2,0*85*0,70

238,00

(0,2*0,2*85+6,6)*0,70

7,00

Součet

245,00

2	K	123302101	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	105,00	168,45	17 687,25
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

30% zatřídění

350*0,30

105,00

3	K	175151101.1	Obsypání potrubí pískem nebo štěrkopískem (provedení)	m3	126,40	113,22	14 311,01
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

obsyp potrubí v úseku, kde je výkop

součástí SO 111 - úprava podloží

1,0*0,60*107,50

64,50

-3,14*0,14*0,14*72,50-0,04

-4,50

Mezisoučet

60,00

obsyp potrubí mimo úsek,

který je součástí SO 111

úprava podloží zpevněných ploch

1,40*0,60*85

71,40

-3,14*0,14*0,14*81-0,01

-5,00

Mezisoučet

66,40

Součet

126,40

4	M	583313450	kamenivo těžené drobné - písek pro obsyp potrubí	t	257,86	251,00	64 722,86
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

126,40*1,7*1,2

257,86

na zhutnění 20%

5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	350,00	33,26	11 641,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

výkop se zčásti použije zpět na zásypy,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

zbytek se odveze na skládku města

350 350,00

6	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	256,00	39,42	10 091,52
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

mimo úsek,, který je součástí

SO 111 - úprava podloží

výkop

350 350,00

méně objem podsypů, obsypů a šachet

-12,75-71,401-3,40-3,14*0,5*0,5*2,0*4-0,17 -94,00

Součet 256,00

7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94,00	56,66	5 326,04
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------

přebytečný výkop

na skládku města bez poplatku

350-256 94,00

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	94,00	10,55	991,70
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,68	43,10	6 839,11
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"přemístění materiálu pro podsypy a obsypy

"po stavbě k místu upotřebení

"náhrada přesunu hmot dle 827-1

"dle ÚRS Praha

28,88+126,40+3,4 158,68

21 - Úprava podloží a základové spáry 20 971,38

10	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně obsypu	m	193,00	108,66	20 971,38
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

ve dně výkopu splaškové kanalizace

193 193,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 16 068,31

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	28,88	450,67	13 015,35
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------

podsyp potrubí v úseku, kde je výkop

součástí SO 111 - úprava podloží

1,0*0,15*107,50 16,13

obsyp potrubí mimo úsek,

který je součástí SO 111

úprava podloží zpevněných ploch

1,0*0,15*85 12,75

Součet 28,88

12	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámců v do 100 mm	kus	9,00	99,44	894,96
----	---	-----------	--	-----	------	-------	--------

pro šachty

2+7 9,00

13	M	592240110	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/60 62,5x6x10 cm	kus	2,00	197,00	394,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	--------

14	M	592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x10 cm	kus	7,00	252,00	1 764,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní 13 425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	580000001	Stávající asfaltové komunikace - vybourání vč.odvozu + obnova	m2	15,00	895,00	13 425,00

83 - Potrubí z trub kameninových a keramických

177 787,50

16	K	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	153,50	180,60	27 722,10
142,50+11					153,50		

17	M	597107020	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN250mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	156,00	709,00	110 604,00
153,50*1,015+0,2					156,00		
ztrátě 1,5%							

18	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	39,00	112,30	4 379,70
19	M	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	40,00	395,00	15 800,00
39*1,015+0,41					40,00		

20	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	2,00	118,20	236,40
šachtové vložky							
2					2,00		

21	M	597118700	vložka kameninová glazovaná šachtová GM DN150mm spojovací systém F	kus	2,00	329,00	658,00
22	K	837362221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250	kus	15,00	180,82	2 712,30

šachtová vložka

15

15,00

23	M	597118740	vložka kameninová glazovaná šachtová GM DN250mm spojovací systém C, tř. 160	kus	15,00	1 045,00	15 675,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

89 - Ostatní konstrukce

149 893,86

24	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,00	5 282,16	5 282,16
š9							
1					1,00		

25	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	8,00	5 881,61	47 052,88
kanalizační šachty mimo š9							
8					8,00		

26	M	592240000	dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x25x9 cm	kus	42,00	590,00	24 780,00
kanalizační šachty							
42					42,00		

27	M	592240060	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus SH-F PS+K 100/62,5x60x9 cm	kus	9,00	1 100,00	9 900,00
kanalizační šachty							
9					9,00		

28	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	42,00	155,00	6 510,00
29	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 50 do 100 kg	kus	9,00	399,62	3 596,58
kanalizační šachty							
9					9,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	9,00	2 369,00	21 321,00
31	K	894812614	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250	kus	1,00	1 806,24	1 806,24

napojení na stávající šachtu

1

1,00

32	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti kanalizace vč.revizních šachet a zkouška průchodnosti	M	192,50	154,00	29 645,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

142,5+11+39

192,50

99 - Přesuny hmot a sutí

9 661,44

33	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	41,02	235,53	9 661,44
34	K	poznámka 1	Přesun hmot pro podsypy, obsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162301101		0,00	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa
Objekt: S5827-6 - SO 125 - Optické kabely

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 02.06.2016

Objednatel:
Město Ostrov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924

Projektant:
BPO s.r.o.Ostrov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	248 759,49
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	248 759,49
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	248 759,49	52 239,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	300 998,98
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-6 - SO 125 - Optické kabely

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odstěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **248 759,49**

M - Práce a dodávky M 248 759,49

ELE - Elektroinstalace 248 759,49

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **248 759,49**

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-6 - SO 125 - Optické kabely

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel:

Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

248 759,49

M - Práce a dodávky M

248 759,49

ELE - Elektroinstalace

248 759,49

1	K	Přenos	Optické kabely viz samostatný rozpočet a výkaz výměr	kč	1,00	248 759,49	248 759,49
---	---	--------	--	----	------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-7 - SO 126 - Venkovní osvětlení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2016

Objednatel:

Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	173 789,92
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	173 789,92
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	173 789,92	36 495,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	210 285,80
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-7 - SO 126 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **173 789,92**

M - Práce a dodávky M 173 789,92

ELE - Elektroinstalace 173 789,92

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **173 789,92**

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-7 - SO 126 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel:

Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 789,92

M - Práce a dodávky M

173 789,92

ELE - Elektroinstalace

173 789,92

1	K	Přenos	Venkovní osvětlení viz samostatný rozpočet a výkaz výměr	kč	1,00	173 789,92	173 789,92
---	---	--------	---	----	------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa
Objekt: S5827-8 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Ostrov

Zhotovitel:

EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	77 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	77 500,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	77 500,00	16 275,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	93 775,00
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-8 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

02.06.2016

Objednatel: Město Ostrov

Projektant:

BPO s.r.o.Ostrov

Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	77 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
OST - Ostatní	67 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 500,00

ROZPOČET

Stavba: Areál složek IZS - 1.etapa

Objekt: S5827-8 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 02.06.2016
Objednatel: Město Ostrov Projektant: BPO s.r.o.Ostrov
Zhotovitel: EIUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 77 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kč	1,00	5 000,00	5 000,00

OST - Ostatní 67 500,00

3	K	001	Zkoušky hutnění	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
4	K	002	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
5	K	003	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
6	K	004	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
7	K	005	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
8	K	006	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti - zejména zajištění staveniště, ohrazení výkopů a bezpečnostní a výstražné tabulky	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
9	K	007	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu, likvidaci ropných látek havárií a bezpečnost práce (hasící přístrojem Vapex apod., výstražné tabulky)	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
10	K	008	Úklid dokončené stavby a okolí	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
11	K	009	Dopravně inženýrská opatření (DIO) - dopravní značení na staveništi	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
12	K	010	Označení stavby (tabule s údaji o stavbě)	kč	1,00	2 500,00	2 500,00
13	K	011	Čištění Jáchymovské ulice, případně přilehlých komunikací po dobu výstavby	kč	1,00	10 000,00	10 000,00

VP - Vícepráce 0,00

Zákazník/Client:



Soupis výkonů

SO	Stavební objekt	Označení soupisu	Cena CZK
SO 01	Xxx - Architektonicko - stavební řešení	SO01_SA	248 759,49
	Celkem 1:		248 759,49
	Zpracování prováděcí dokumentace stavby		0,00
	Zařízení staveniště dodavatele		0,00
	LEED certifikace		0,00
	...		0,00
	Celkem 2:		0,00
	Cena celkem /CZK/ bez DPH		248 759,49
	DPH 21%		52 239,49
	Konečná cena /CZK/ vč. DPH		300 998,98
	Prohlášení nabízejícího:		
	Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.		
	Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a rozměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny rozměrů v průběhu realizace nebudou akceptovány.		
	Jméno společnosti:	TEBODIN CR, s.r.o.	
	Zodpovědná osoba:		
	Podpis:		
	Datum:		

Zákazník/Client: **Město Ostrov**

Projekt/Project: **Výstavba výjezdové základny ZZS**

Část/Part: **1. ETAPA**

Profese/Discipline: **SLABOPROUDÉ
ELEKTROINSTALACE**

Poř. č. Position	Označení/Výkres č. Tag No./Drawing No.	Popis, druh Description, Type	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn. cena (CZK) Unit price (CZK)	Cena (CZK) Price (CZK)
		Poznámka:				
		a) veškeré položky na přímopomoce, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách				
		b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.				
		c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a podkladů pro dokumentaci skutečného provedení				
		d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby				
		e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.				
		f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.				
		g) součástí dodávky jsou i náklady na případné opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb				
		h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.				
		REKAPITULACE				

1		1. ETAPA - PŘIPOJENÍ ZVS				248 759,49
A		Ostatní náklady				0,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						248 759,49
1		1. ETAPA - PŘIPOJENÍ ZVS				
		Nástěnný rozvaděč 19", 600 x 395 mm - výška 9U (500 mm), prosklená dvířka, uzamykání, 5ks zásuvek 230V	ks	1,00	3 795,00	3 795,00
		Montáž rozvaděče	ks	1,00	1 290,00	1 290,00
		Instalační sada pro montáž do 19" rozvaděče	kpl	1,00	85,00	85,00
		Police do rozvaděče 19"	ks	2,00	460,00	920,00
		Optický kabel 24 vl. MM - 50/125 LSZH-OM3, ukončeno 12vl.	m	350,00	34,00	11 900,00
		Zafouknutí optického kabelu do HDPE	m	305,00	23,00	7 015,00
		Uložení optického kabelu do žlabu	m	35,00	25,00	875,00
		Optická vana RIT SMART 24 pozic	ks	2,00	17 510,00	35 020,00
		Optická kazeta s víkem pro 12 svarů	ks	2,00	490,00	980,00
		Držák ochrany svaru po 12 vl.	ks	2,00	45,00	90,00
		Ochrana svarů, balení 100 ks	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
		Montáž optického patchpanelu	ks	2,00	2 130,00	4 260,00
		FO LC Pig-tail 50/125 MM, 1m	ks	24,00	85,00	2 040,00
		Zatažení FO kabelu v lan skříní	ks	2,00	450,00	900,00
		Vyvázání optických kabelových svazků v datových rozvaděčích	ks	2,00	310,00	620,00
		Vyvázání optických kabelových svazků v trasách SLP nad datovými rozvaděči	ks	2,00	180,00	360,00
		Příprava optického kabelu 24vl. pro ukončení	ks	2,00	640,00	1 280,00
		Ukončení vlákna FO kabelu - 1konec vlákna	ks	24,00	390,00	9 360,00
		Měření FO vlákna na obou Split Panelech - oba směry	ks	12,00	690,00	8 280,00
		Vyhotovení protokolu o měření vlákna optického kabelu - včetně grafického znázornění parametrů trasy, délky, útlumu a zpětného odrazu	ks	12,00	95,00	1 140,00
		Trasa ocelového žlabu š. 100mm (výška bočnice 60mm) vč. uchycení a příslušenství (spojky, kotvení)	m	30,00	245,00	7 350,00
		Montáž trasy kabelového žlabu	m	30,00	145,00	4 350,00
		Vytýčení trasy	m	315,00	6,00	1 890,00
		Rýha v zeleni 35 / 80mm, výkopek ukládan podél rýhy	m	300,00	107,00	32 100,00
		Rýha v zeleni 35 / 110mm, výkopek ukládan podél rýhy	m	12,00	147,00	1 764,00
		Překop asfaltové komunikace po polovinách, š. 0,5m / hl. 1,2m, vč. zapažení	m	9,00	550,00	4 950,00
		Obnova vrstev komunikace (asfaltový beton střednězrný 40mm, obalové kamenivo střednězrné 80mm, mechanicky zpevněné kamenivo 150mm, štěrkokodř 250mm)	m	9,00	680,00	6 120,00
		Písek tříděný (frakce 0-2) podsyp a obsyp přípojky v dl. 930m, š=0,3, h=0,3m	m3	32,00	204,24	6 535,68
		Korugovaná chránička 110mm pod komunikací	m	10,00	33,41	334,10
		Koncovka tr.110mm	ks	2,00	149,50	299,00
		Protahovací lanko ve 110mm chrániče	m	10,00	5,00	50,00
		Uložení a kalibrace korugované chráničky pr.110mm pod komunikací	m	10,00	17,40	174,00
		Trubka HDPE 40/33 (O/BB, Č/BB)	m	625,00	26,65	16 656,25
		Koncovka tr.HDPE 40mm	ks	6,00	251,50	1 509,00
		Spojka pro tr.HDPE 40mm	ks	6,00	192,30	1 153,80
		Uložení a kalibrace HDPE trubky pr. 40mm v pískovém loži	m	625,00	17,40	10 875,00
		Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	315,00	3,30	1 039,50
		Uložení výstražné fólie	m	315,00	1,20	378,00
		Cihla plná pálená k mechanické ochraně při křížení s jinými vedeními	ks	50,00	7,80	390,00
		Vyskládání cihel v křížení	ks	50,00	9,00	450,00

		Zahnutí kab. rýhy výkopkem vč. hutnění pro 30cm	m	312,00	45,00	14 040,00
		Naložení zbylého výkopku	m3	32,00	360,00	11 520,00
		Odvoz materiálu na určenou skládku	t	70,00	48,00	3 360,00
		Skládkování	t	70,00	85,00	5 950,00
		Podružný materiál	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
		Mini Marker 1401 3M Ball	ks	3,00	351,00	1 053,00
		Předměření trasy do 1km	m	312,00	10,26	3 201,12
		Doměření trasy do 1km	m	312,00	14,42	4 499,04
		Geo. plán	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
		Utěsnění prostupu 2ks chrániček HDPE od přípojky v podlaze objektu (materiál vč. instalace)	kpl	2,00	350,00	700,00
		Povrchová úprava terénu rýhy vč. vyrovnání a zhutnění	m	312,00	9,00	2 808,00
		Odborný dozor při pracích	h	15,00	450,00	6 750,00
CELKEM						248 759,49
A		Ostatní náklady				
A.1		Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	soubor			0,00
CELKEM						0,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						248 759,49

BPO spol. s r.o.

Lidická 1239, 363 17 Ostrov

tel. 353 675111, fax 353 612416, e-mail: projekty@bpo.cz

Zakázka číslo: 8237-25

název: Areál složek IZS - 1. etapa

SO 126 Venkovní osvětlení 1. etapa

Investor: Město Ostrov

Vypracoval: správce systému

E-mail: projekty@bpo.cz

Dne: 12.02.2016

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena/mj	celkem
1 210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	7,00 ks	101,00	707,00
2 210202011	444 23 15 - 150W SHC na výložník	6,00 ks	321,00	1 926,00
3 210204011	stožár ocelový do délky 12m	3,00 ks	2 100,00	6 300,00
4 210204011	stožár ocelový do délky 12m	1,00 ks	2 100,00	2 100,00
5 210204106	výložník ocel. 2-rám. nad hmotnost 70kg	3,00 ks	1 020,00	3 060,00
6 210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	1,00 ks	402,00	402,00
7 210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	3,00 ks	417,00	1 251,00
8 210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	120,00 m	36,20	4 344,00
9 210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	66,00 m	16,10	1 062,60
10 210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	130,00 m	20,30	2 639,00
DEMONTÁŽ				
11 210204011	stožár ocelový do délky 12m	1,00 ks	1 260,00	1 260,00
Celkem za ceník:				25 051,60

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		
1 460010024	vytyč.tratí kab.vedení v zastavěném prostoru	0,10 km	1 020,00	102,00
2 460050203	jáma pro A stožár 6-8m v rovině zem.tř.3	4,00 ks	1 720,00	6 880,00
3 460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	10,00 m3	2 180,00	21 800,00
4 460080001	beton na zakrytí kab. prostupu	2,00 m3	2 180,00	4 360,00
5 460200163	kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.3	75,00 m	195,00	14 625,00
6 460200283	kabel.rýha 50cm/šif. 100cm/hl. zem.tř.3	10,00 m	348,00	3 480,00
7 460420371	zřiz.kab.lože z kop.pís.zakr.cihl.ve sm.35cm/10cm	75,00 m	97,50	7 312,50
8 460510031	kabel.prostup z polyprop.roury do R=140/7.9	20,00 m	21,20	424,00
9 460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.70cm hl.zem.tř.3	75,00 m	46,50	3 487,50
Celkem za ceník:				62 471,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena/mj	celkem
1 004	Roura SITREX 250mm	4,00 m	278,00	1 112,00
2 007	Příplatek za recyklaci svítidel	6,00 ks	9,40	56,40
3 008	Příplatek za recyklaci zdrojů	6,00 ks	3,50	21,00
4 009	Výbojka SON-T PIA PLUS 100W, E40	6,00 ks	208,00	1 248,00
5 011	Výbojkové svítidlo Schreder MC2 PMMA 100W	6,00 ks	4 693,00	28 158,00
6 02944	CYKY (J) 4 x10mm2	130,00 m	74,50	9 685,00
7 10.030.737	Svorka SV 6.10.4/2 stožárová výzbroj	3,00 KS	341,00	1 023,00
O 8 10.075.869	Trubka HDPE pr.40 světlešedá s popisem Veřejné osvětlení	130,00 M	25,80	3 354,00
O 9 10.081.923	Pojistka F 6,3 A keramická - 5x20mm	6,00 KS	3,00	18,00
10 12100-00070	stožár pro veřejné osvětlení bezpaticový UZM 9-133/108/89 Z	3,00 ks	6 897,30	20 691,90
11 12200-00191	výložník dvoramenný UZB 2-2000/180 Z	3,00 ks	2 434,00	7 302,00
O 12 12300-00014	ochranná manžeta plastová OMP 133	4,00 ks	903,00	3 612,00
13 15-9	Svorka SS	15,00 ks	8,00	120,00
14 2-202	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	120,00 metr	17,44	2 092,80
15 2-99	CYKY 3Cx 1,5	66,00 metr	9,20	607,20
16 KF 09110	TRUBKA KOPOFLEX 110	20,00 m	38,30	766,00
Celkem za materiály:				79 867,30

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena/mj	celkem
1 001	Revize elektro	6,00 hod.	1 066,67	6 400,02
Celkem za práci v HZS:				6 400,02

Cena celkem bez DPH

173 789,92



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čech
závod Karlovy Vary
Sedlečská 72, 360 02 Karlovy vary